postanowiła wydać pozytywną opinię o Strategii Grupy CIECH na lata 2022 – 2024. 

WYPŁATA ZALICZKI NA POCZET DYWIDENDY ZA 2022 R. 

Rada Nadzorcza CIECH S.A. w dniu 29 listopada 2022 roku, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu CIECH S.A. 
o udzielenie zgody na wypłatę zaliczki na poczet dywidendy za rok 2022 w wysokości 79.049.863,50 zł 
(słownie: siedemdziesiąt dziewięć milionów czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy 
złote pięćdziesiąt groszy), przychyliła się do wniosku Zarządu Spółki i udzieliła zgody na wypłatę zaliczki 
na poczet dywidendy za rok 2022. 
Przed podjęciem decyzji, członkowie Rady Nadzorczej zapoznali się ze sprawozdaniem finansowym 
CIECH S.A.

[...]

Rada Nadzorcza, rozpatrzyła również kolejne tematy mające być przedmiotem obrad Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia CIECH S.A., w tym: 
1) rozpatrzyła wniosek Zarządu CIECH S.A. dotyczący propozycji podziału zysku netto CIECH S.A. 

osiągniętego przez Spółkę w 2021 roku w wysokości 133 206 455,08 zł (słownie: sto trzydzieści 
trzy miliony dwieście sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 08/100 groszy) i po 
przeanalizowaniu i omówieniu sytuacji finansowej Spółki, postanowiła zarekomendować do 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia CIECH S.A. zysk netto za 2021 rok przeznaczyć w całości na 
Kapitał zapasowy; 

2) dokonała pozytywnej oceny współpracy z Zarządem Spółki w roku obrotowym 2021 oraz mając

[...]

OCENA WNIOSKU ZARZĄDU CIECH S.A. W SPRAWIE PODZIAŁU ZYSKU NETTO ZA ROK 
OBROTOWY 2022 

Rada Nadzorcza CIECH S.A., po zapoznaniu się z propozycją Zarządu CIECH S.A. dotyczącą podziału 
zysku netto wypracowanego przez Spółkę w roku 2022 w wysokości 612.255.371,67 zł (słownie: 
sześćset dwanaście milionów dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden złotych 
67/100 groszy), tj. aby: 

1. na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy przeznaczyć kwotę 79.049.863,50 zł (słownie: 
siedemdziesiąt dziewięć milionów czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy złote 
50/100 groszy) co oznacza, że wartość dywidendy na jedną akcję wyniesie 1,50 PLN, co - przy 
uwzględnieniu zaliczki na poczet dywidendy za rok obrotowy rozpoczynający się w dniu 1 stycznia 
2022 roku i kończący się w dniu 31 grudnia 2022 roku, w kwocie 79.049.863,50 zł (słownie: 
siedemdziesiąt dziewięć milionów czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt trzy złote 
50/100 groszy), tj. 1,50 zł na akcję wypłaconej przez Spółkę na podstawie Uchwały Zarządu nr 
194/2022 z dnia 15 listopada 2022 r.  - w całości wyczerpuje kwotę dywidendy dla akcjonariuszy 
powodując, że pozostająca do wypłaty dywidenda za rok obrotowy 2022 dla akcjonariuszy wynosi 
zero złotych.   

2. pozostałą kwotę, tj. 533.205.508,17 zł (słownie: pięćset trzydzieści trzy miliony dwieście pięć 
tysięcy pięćset osiem złotych i 17/100 groszy): 
2.1. przeznaczyć w całości na kapitał rezerwowy, o utworzenie którego Zarząd wnioskuje i 

który ma zostać utworzony przez Walne Zgromadzenie i ma być przeznaczony do wypłaty 
dywidendy i zaliczek na poczet dywidendy, alternatywnie,